KWARTALNA INFORMACJA
z wykonania budzetu GMINY LIPNIK
w tym nadwyzki / deficytu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych naleznosci
budzetowych za III kwartat 2017 roku.

Stosownie do art. 37 ust.] pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z pézniejszymi zmianami), Wojt Gminy Lipnik podaje do publicznej

wiadomosci:

I. PLAN I WYKONANIE BUDZETU GMINY LIPNIK ZA IIl KWARTAL 2017 ROKU

Plan dochodéw Ogélem

w tym:

Dochody biezace
Dochody majatkowe

Plan wydatkow Ogolem
wtym:

Wydatki biezace
Wydatki majgtkowe

Planowany deficyt

Planowane przychody ogélem
z tego:
- wolne $rodki

w tym:
na pokrycie deficytu

Planowane rozchody ogélem
z tego:

splaty kredytow 1 pozyczek

w tym:

na realizacj¢ programow
i projektow realizowanych
z udziatem $rodkow UE

18 792 035,39 zt

18 578 684,28 zt
213 351,11 #

19 168 233,54 zi

16 596 306,29 zt
2571 927,25 zt

Wykonanie dochodéw Ogélem

w tym:

Dochody biezace
Dochody majatkowe

Wykonanie wydatkéw Ogoélem
W tym:

Wydatki biezace
Wydatki majatkowe

NADWYZKA/DEFICYT

376 198,15 zi
1376 200,15 zt

1376 200,15 z!

376 198,15 zt

1 000 002,00 zi

1 000 002,00 zt

105 002,00 zt

Wykonana nadwyzka
Wykonane przychody ogélem

z tego:
- wolne $rodki

Wykonane rozchody ogélem
z tego:

splaty kredytow 1 pozyczek

w tym:

na realizacj¢ programow i
projektow realizowanych
z udziatem Srodkow UE

14 510 364,35 z!

14 392 984,24 zi
117 380,11 zt

12 825 883,96 z1

11 850 353,75 zt
975 530,21 zt

1 684 480,39 zi
1376 200,15 zi

1376 200,15 zt

895 000,00 zi

895 000,00 =zt

I1. NIE UDZIELONO UMORZEN NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI BUDZETOWYCH
ZA 1l KWARTAL 2017 ROKU.
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